证券代码：600503      证券简称：华丽家族       公告编号：临2015－075

华丽家族股份有限公司

关于公司监事增持公司股份的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2015年7月6日，华丽家族股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）

接到公司监事林全先生的通知，2015年7月6日，其通过上海证券交易所交易系

统增持了本公司部分股份，现将有关情况公告如下：

姓名 职务 变动前持股

数量（股）

本次增持数量

（股）

购买价格区

间（元）

变动后持股

数量（股）

增 持 后 持

股比例（%）

林全 公司监事 0 100,000 11.41-11.83 100,000 0.0062

    林全先生表示：买入本公司股票属个人行为，基于看好公司目前发展状况

和未来持续发展，所购股份将按有关法律法规的相关规定进行锁定。

    特此公告。

                   华丽家族股份有限公司董事会

                                二〇一五年七月六日